Regionalny urad verejného zdravotnictva so sidlom
v Liptovskom Mikulasi, Stirova 36, 031 80 Liptovsky Mikulas

Prehlad vyhotovenych objednévok za tovary, sluzby a prace
v roku 2022

Popis plnenia Zmluva &. Déatum vyhotovenia Funkcia

001 stravné listky 1/2022 2 146,50 € 03.01.2022 Ticket Service, s. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
002 digitélna skartacia harddiskov z PC, notebookov 400,00 € 13.01.2022 INFO CONSULT s.r.o. Martina Razusa 29, Luéenec 36007561 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
003 kancelarske potreby 318,72 € 13.01.2022 VOVA s.r.0. Borbisova 1, Liptovsky Mikula$ 46631534 Triznova Iveta regionalna hygienicka
004 vpn. LINK ( Ip Sec pristup) 02663913 ,01.01.2022-31.03.2022 197,64 € 10.01.2022 Slovanet a.s. Zahradnicka 151,Bratislava 35954612 Triznova Iveta regionalna hygienicka
005 toner OKI, zapekacia jednotka OKI, DRUM OKI 366,24 € 17.01.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.méaja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
006 respiratory FFP2 Ceskej vyroby M,L 188,69 € 26.01.2022 ALKA s.r.0. Lerna 40, Kosice 47404825 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
007 stravné listky 2/2022 2263,50 € 31.01.2022 Ticket Service, s.r.0. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
008 tonery 24432 € 14.02.2022 Z+M servis a.s. Martinéekova 17 Bratislava 44195591 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
009 vykonanie interného auditu kybernetickej bezpecnosti 500,00 € 18.02.2022 Kolka s.r.o Okruzna 11/13,Velké Ripiany - Behynce 36616699 Triznova Iveta regionalna hygienicka
010 hygienické potreby 269,58 € 25.02.2022 Krupa Kajo M.R. Stefanika , Dolny Kubin 36362981 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
011 stravné listky 3/2022 2740,50 € 28.02.2022 Ticket Service, s.r.0. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
012 stravné listky 4/2022 1737,00 € 31.03.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadziova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regionalna hygienicka
013 Mandatny certifikat QESI - 1 rok 144,00 € 01.04.2022 Disig, a.s. Zahradnicka 151,Bratislava 35975946 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
014 SSCD zariadenie (karta na el. podpis ) 108,40 € 01.04.2022 nakupujbezpecne.sk, s.r.o. Hilavna 1020/10B, Svit 46089969 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
015 Drum HP CF 232A 92,40 € 04.04.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regionalna hygienicka
016 vpn. LINK ( Ip Sec pristup) 02663913 01.04.2022-30.06.2022 197,64 € 04.04.2022 Slovanet a.s. Zahradnicka 151,Bratislava 35954612 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
017 Drum OKI, pasova jednotka OKI 137,10 € 07.04.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regionalna hygienicka
018 ESET PROTECT advanced On- Prem 35PC na 2 roky 117240 € 25.04.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.méaja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
019 hygienické potreby 493,17 € 28.04.2022 D.H.Komplet s.r.o. Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas 44130287 Triznova Iveta regionalna hygienicka
020 stravné listky na 5/2022 2308,50 € 02.05.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regionalna hygienicka
021 tonery 359,04 € 02.05.2022 Z+M servis a.s. Martinéekova 17 Bratislava 44195591 Triznova Iveta regionalna hygienicka
022 odborny posudok skutkového stavu zdravotechnickej inStalacie 360,00 € 04.05.2022 SubtechUNITY s.r.o. Namestie oslob.v 72/11 Lipt. Mikulas 36428451 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
023  tonery do prenosnych tlagiarni 68,23 € 06.05.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regionalna hygienicka
024 pokutové bloky 6 000,00 € 06.05.2022 Darlovy urad J. Kréla 2, Zilina Triznova Iveta regiondlna hygienicka
025 laboratérne vySetrenie vzoriek 237,30 € 03.05.2022 Statny veterinarny a potravinovy stav Janoskova 1611/58, Dolny Kubin 17334870 Triznova Iveta regionalna hygienicka
026 premeranie tel. linky , zriadenie linky, tel. pristroj 77,00 € 06.05.2022 PAVASYSTEM s.r.0. Na Pastierskych 115, Vazec 46903003 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
027 hygienické potreby 51,80 € 16.05.2022 Krupa Kajo M.R. Stefanika , Dolny Kubin 36362981 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
028 kontrola PHP a hydrantov 155,34 € 16.05.2022 Gajos, s.r.o. M.Pisuta 4022, Liptovsky Mikulas 36376981 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
029 oprava tel linky 86,00 € 17.05.2022 PAVASYSTEM s.r.0. Na Pastierskych 115, Vazec 46903003 Triznova Iveta regionalna hygienicka
030 stravné listky 6/2022 2119,50 € 01.06.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regionalna hygienicka
031 kalibracia zaznamového teplomera 36,50 € 21.06.2022 ADM, s.r.o. Pri Celulézke 29, Zilina 31561560 Triznova Iveta regionalna hygienicka
032 hygienické potreby 345,36 € 22.06.2022 D.H.Komplet s.r.o. Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas 44130287 Triznova Iveta regionalna hygienicka
033 prenaom priestorov 60,00 € 22.06.2022 Jan Miyngek Hlavna 615/10A, Zavazna Poruba 47109408 Triznova Iveta regionalna hygienicka
034  priprava a dovoz obcerstvenia 170,00 € 22.06.2022 Hostinec Sport kiub Eva Bartanusové Vajanského 28, Liptovsky Mikulas 40005780 Triznova Iveta regionalna hygienicka
035  stravné listky na 7/2022 1759,50 € 30.06.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regionalna hygienicka
036 Kerio Control 30users, Antivirus Webfilter, 1 rok 950,40 € 11.07.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.mé&ja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regionalna hygienicka
elektroinstal. Prace slvisiace s opravou elektr.rozvodu do serverovne

037 po zahoreni elektroist. krabice v budove RUVZ 352,44 € 14.07.2022 Peter Kral INADO service Iranovo 171, Liptovsky Mikulas 44823606 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
038 vpn. LINK ( Ip Sec pristup) 02663913 01.07.2022-30.09.2022 197,64 € 11.07.2022 Slovanet a.s. Zahradnicka 151,Bratislava 35954612 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
039 vypracovanie odb.posudku stavu okien v budove RUVZ 360,00 € 21.07.2022 InZinierska kancelaria MN, s.r.o. Garbiarska 24, Liptovsky Mikulas 50897012 MUDr. Hudak zastupca RH

040 stravné listky na 8/2022 1548,00 € 01.08.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
041 prenosovy pas do tlaciarne 73,70 € 02.08.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
042 STN - norma pre odd. HZPaZ 2480 € 08.08.2022 Urad pre NMaS SR Stefanoviéova 3, Bratislava 30810710 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
043 PC 505,00 € 26.08.2022 Imafex Computers, s.r.o. ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mkulas 36414778 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
044 daréekové poukazky - darcovia krvi 40,00 € 31.08.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 MUDr. Hudak zastupca RH

045 stravné listky na 9/2022 1 386,60 € 31.08.2022 Ticket Service, s.r.0. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 MUDr. Hudak zastupca RH

046 stravné listky na 9/2022 1 386,60 € 05.09.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
047 LED trubice 54,15 € 19.09.2022 LEDart,s.r.o. Vajnorska 127/E, Bratislava 50020552 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
048 tonery 88,90 € 28.09.2022 Z+M servis a.s. Martinéekova 17 Bratislava 44195591 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
049 servisna prehliadka auta 127,42 € 29.09.2022 Unicar , s.r.o. ul. 1. méaja 68/1848, Liptovsky Mikulas 36409022 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
050 stravné listky na 10/2022 1752,00 € 30.09.2022 Ticket Service, s.r.o. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
051 stravné listky RD 1248,00 € 30.09.2022 Ticket Service, s. Karadzicova 8, Bratislava 52005551 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
052 Cistiace a hygienické potreby 262,99 € 03.10.2022 D.H.Komplet s.r.o. Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas 44130287 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
053 kancelarske potreby 128,60 € 03.10.2022 VOVA s.r.o. Borbisova 1, Liptovsky Mikulas 46631534 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
054 pristavenie a odvoz VOK, zneskodnenie odpadu 84,00 € 11.10.2022 Prima Slovakia s.r.o. Nova 4265/3, Liptovsky Mikulas 36398012 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
055 LED trubice 199,96 € 11.10.2022 LEDart,s.r.o. Vajnorska 127/E, Bratislava 50020552 Triznova Iveta regiondlna hygienicka
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smokerlyzer
zimné pneumatiky
kancelarske potreby

dodanie a montaz klimatizacie do serverovne

prenajom mobilného oplotenia
Dodanie a montaz bezpec¢nostnych dveri

vpn. LINK ( Ip Sec pristup) 02663913 01.10.2022-31.12.2022

kalibréacia tlakomeru

oprava pristupového systému na vchodovych dverach

skladacie vySetrovacie 16zko
glukometer, vySetrovaci material
vySetrovaci material

stravné listky na 11/2022

pocitace

tlaCiaren

servisna podpora - dochadzkovy systém
stolik do vySetrovne

tlaCiaren

umytie okien, dezinfekcia soc.zariadeni
tepovanie kobercov

preventivna deratizacia

vySetrovaci material

redukcie k PC

OPP

zabezpecenie dopravy-socialny fond
tonery

vySetrovaci material

kabel k PC

inzerat

oprava sluzobného auta
kancelarske potreby

stravné listky na 12/2022

darc¢ekové poukazky - darcovia krvi

skartovacky, stolicky

991,66 €
458,47 €
200,00 €
2409,59 €
130,00 €
1530,00 €
197,64 €
11,00 €
41,00 €
242,50 €
325,35 €
88,00 €
2004,30 €
2072,00€
652,00 €
83,96 €
149,67 €
197,00 €
466,80 €
756,00 €
60,00 €
979,39 €
24,59 €
738,03 €
795,00 €
54,46 €
85,05 €
53,70 €
80,00 €
344,00 €
38,53 €
2182,80 €
20,00 €
1366,00 €

18.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
19.10.2022
19.10.2022
19.10.2022
10.10.2022
19.10.2022
24.10.2022
25.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
31.10.2022
03.11.2022
03.11.2022
03.11.2022
3.11.2022

4.11.2022

4.11.2022

7.11.2022

7.11.2022

8.11.2022

9.11.2022

09.11.2022
10.11.2022
14.11.2022
21.11.2022
23.11.2022
23.11.2022
23.11.2022
28.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
02.12.2022

Medihum s.r.o.

Andros s.r.0.

IMI TRADE s.r.0.

FIVING THERM, s.r.o.
ISO&spol. s.r.o.

BEZA LM1 s.r.o.
Slovanet a.s.

CELIMED, s.r.o.
PAVASYSTEM s.r.0.
Medihum s.r.o.

Mixxer Medical s.r.o.
Eurolab Lambda, a.s.
Ticket Service, s.r.o.
Peter Kral INADO service
Z+M servis a.s.
Elektrocas, s.r.o.
MedHelp, s.r.o.

Peter Kral INADO service
ABEJA stavebna firma
Cisto a zdravo s.r.o.

J&K TECHNOLOGY, s.r.0.
INTES Poprad, s.r.0.
ALZA.cz

Krupa Kajo

CK Trip, s.r.o.

Imafex Computers, s.r.o.
Merck spol. sr.0.

Imafex Computers, s.r.o.
Petit Press, a.s.
AUTOPALO, Pavel Rojcek
VOVA s.r.o.

Ticket Service, s.r.0.
Ticket Service, s.r.o.
B2B partnee

Bosakova7, Bratislava

Tallerova 4, Bratislava

Janosikova 21, Zilina

Palugyayho 550, Liptovsky Mikulas
Lesnicka 10, Liptovsky Mikulas
Csl.brigady 1878/15, Liptovsky Mikulas
Zahradnicka 151,Bratislava

Rybni¢na 36H, Bratislava

Na Pastierskych 115, Vazec
Bosakova7, Bratislava

Kollarova 49, Martin

T. Milkina 2, Trnava

Karadzi¢ova 8, Bratislava

Ilanovo 171, Liptovsky Mikulas
Martinéekova 17,Bratislava

Hlavna 48, Bernolakova

Kozinova 789, Podébrady

Ilanovo 171, Liptovsky Mikulas
Komenského 1318/6, Liptovsky Mikulas
Nemocni¢na 749/20, Velky Krtis
Sladkovicova 1306/2, Liptovsky Mikulas
Namestie sv. Egidia 95, Poprad
Jatecni 33a, Praha

M.R. Stefanika , Dolny Kubin

Brodno 50, Zilina

ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mkulas
Na Hrebenech Il 1718/10, Praha

ul. 1. méaja 68/1848, Liptovsky Mikulas
Lazaretska 12, Bratislava

Pod Dielom 347/42, Liptovksy Mikulas
Borbisova 1, Liptovsky Mikula$
Karadzicova 8, Bratislava
Karadzi¢ova 8, Bratislava

Sulekova 2, Bratislava

35952580 Triznova Iveta
51084554 Triznova Iveta
31565531 Triznova Iveta
44998560 Triznova Iveta
36368521 Triznova Iveta
51789078 Triznova Iveta
35954612 Triznova Iveta
31403751 MUDr. Hudak

46903003 MUDr. Hudak

35952580 Triznova Iveta
36380725 Triznova Iveta
35869429 Triznova Iveta
52005551 Triznova Iveta
44823606 Triznova Iveta
44195591 Triznova Iveta
35841397 Triznova Iveta
28255356 Triznova Iveta
44823606 Triznova Iveta
45987190 Triznova Iveta
53473001 Triznova Iveta
46973401 Triznova Iveta
36449814 Triznova Iveta
27082440 Triznova Iveta
36362981 Triznova Iveta
45890986 Triznova Iveta
36414778 Triznova Iveta
18626971 MUDr. Hudak

36414778 MUDr. Hudak

35790253 MUDr. Hudak

35161299 MUDr. Hudak

46631534 Triznova Iveta
52005551 Triznova Iveta
52005551 Triznova Iveta
44413467 Triznova Iveta

regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
zastupca RH

zastupca RH

regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
zastupca RH

zastupca RH

zastupca RH

zastupca RH

regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka



